	            手机网站
		            天天IC网手机站： m.ttic.cc
                您好！欢迎来到天天IC网
                登录
                注册
        	网站首页
	|
	免费ERP
	|
	下载型号
	|
	开放数据
	|
        	    大数据独立站
        	            官网系统
        	            商城系统
        	            品牌专卖店
	|
        	    采购商服务
        	            发布采购信息
        	            删除采购信息
        	            会员欺诈举报
	|
        	    会员中心
        	            发布企业新闻刷新库存
        	            管理企业新闻上传库存
        	            修改公司资料发布供应
        	            修改登录密码管理供应
        	            上传营业执照上传企业照片
	|
        	    会员服务
        	            广告服务会员套餐
        	            联系我们
	|
        	    网站导航
        	            电子元器件
        	            求购信息PDF资料
        	            PDF上传品牌库
        	            TT下载BOM配单
        	            企业新闻热卖现货
        	            找回密码搜索排行
                IC/元器件
                |
                求购
                |
                代理商
                |
                PDF
                |
                价格
                搜索
            最近搜过
            全部删除
            热搜型号
            搜索排行
        	发布采购信息
        产品分类
            首 页
            电子元器件
            求购信息
            BOM配单
            PDF资料
            品牌库
            免费ERP
            	当前位置:
	首页
	>
	PDF资料
	>
	HDC60D160 PDF文件_规格信息
                    HDC60D160规格信息：
                制造商:Sensata
                产品种类:固态继电器-工业安装
                RoHS:是
                控制电压范围:4.5 VDC to 32 VDC
                安装风格:Panel
                继电器触点形式:1 Form A (SPST-NO)
                负载电压额定值:7 VDC to 48 VDC
                负载电流额定值:160 A
                输入电流:23 mA to 45 mA
                输出类型:SCR
                最小工作温度:- 30 C
                最大工作温度:+ 80 C
                IP 等级:IP00
                系列:HDC
                封装:Bulk
                触点形式:SPST (1 Form A)
                产品:SSR - Solid State Relays
                端接类型:Quick Connect Terminal
                类型:Indicator
                商标:Crydom
                产品类型:SSR - Solid State Relays
                工厂包装数量:5
                子类别:Relays
                零件号别名:558-HK1 558-HS053 558-HS103 558-HS103DR 558-HSP-3 558-HSP-5
                单位重量:340.200 g
            HDC60D160
            	型号	功能描述	生产厂商	厂商LOGO	PDF大小	PDF页数	PDF文件	相关型号	第一页预览	产品购买
	HDC60D160	Ratings of 120A and 160A @ 48VDC 	CRYDOM[Crydom Inc.,]		763.5 Kbytes	共6页				产品购买
	HDC60D160H	固态继电器-工业安装 PM SSR 48VDC/160A 4-32VDC w/pad	Crydom		723.44 Kbytes	共7页				产品购买
	HDC60D160H	Relay; Optic Coupling SSR; 48VDC/160A; 4-32VDC; w/pad	Sensata - Crydom		719.21 Kbytes	共7页				产品购买
            HDC60D160相关型号PDF文件资料
                	HDC60D120
	HDC60A160
	HDC60A120
	HDC6.0CA
	HDC500P-48B-490
	HDC500P-48B_11
	HDC500P-48B
	HDC5.0CA
	HDC46-48B-T050II
	HDC46-48B-T033EI
	HDC46
	HDC450-681MTR
	HDC450-680MTR
	HDC450-471MTR
	HDC450-470MTR
	HDC450-331MTR
	HDC450-330MTR
	HDC450-221MTR
	HDC450-220MTR
	HDC450-151MTR
	HDC450-150MTR
	HDC450-102MTR
	HDC450-101MTR
	HDC450-100MTR
	HDC400P-48B-490_11
	HDC400P-48B-490
	HDC400P-24B-490
	HDC400P-24B
	HDC350P-24B-490
	HDC350P
	HDC33A-75
	HDC334A-75
	HDC30CA
	HDC301P-48B-490E
	HDC301P-48B-490
            HDC60D160相关型号规格信息
购买、咨询产品请填写询价信息：(3分钟左右您将得到回复)
	询价型号*	数量*	批号	封装	品牌	其它要求
							删除
							删除
							删除
							删除
							删除
增加行数
    	 公司名：
	*联系人：
	*邮箱：
	*电话：
	 QQ：
	 微信：
    发布询价信息
            型号索引：ABC
            DEFG
            HIJK
            LMNO
            PQRS
            TUVW
            XYZ0
            1234
            5678
            9
            	新手指南
	免费注册
	企业认证
	刷新库存
	上传库存
	发布供应
	发布企业新闻
            	关于我们
	天天IC网
	联系我们
	免责申明
	意见反馈
            	会员服务
	会员套餐
	免费ERP
	下载型号
	商城系统
	官网系统
	专卖店系统
            	关注官方微信
            	联系我们
	电话：13714778017
	周一至周六：9:00-:18:00
	在线客服：
            天天IC网由深圳市四方好讯科技有限公司独家运营
            天天IC网 ( www.ttic.cc ) 版权所有©2014-2023 粤ICP备15059004号